Objednávateľa, na čas nevyhnutnej prítomnosti Autora v mieste sídla Objednávateľa. 

Článok VI 
Odmena  

1. Objednávateľ sa zaväzuje, že uhradí Agentúre za zabezpečenie vytvorenia diela, podania umeleckého 
výkonu  a udelenia licencie odmenu vo výške: 

a) 2.350,- eur  vrátane DPH (slovom dvetisíc tristopäťdesiat eur)  za zabezpečenie udelenia licencie  a 
vytvorenia diela, 

b) 2.650,- eur vrátane DPH (slovom dvetisíc šesťstopäťdesiat eur) za zabezpečenie dozoru nad 
výrobou scény.  

2. Agentúra bola pred podpísaním tejto Zmluvy oboznámená s tým, že náklady Divadla na ubytovanie 
Autora sú jej nepeňažným príjmom a podliehajú dani z príjmu podľa osobitných predpisov, ktorú 
odvedie Objednávateľ a o tomto odvedení dane Autorovi vystaví potvrdenie.